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زهرا قربانی - دیگر خبری از آن راه خاکی نیست که 
دسترسی به بزرگ ترین استادیوم ورزشی استان را 
دشوار می کرد؛ استادیوم 15 هزار نفری در ابتدای 
جاده بیرجند- سربیشه بیشتر از همیشه خودنمایی 
می کند، تعدادی دونده در پیست تارتان در حال 
از ورزشکار  تمرین هستند و مستطیل سبز خالی 
استادیوم رنگش را به رخ می کشد، همه چیز مهیاست؛ 
اسکوربورد، فنس کشی محوطه، جایگاه تیم ها و حتی 
صندلی های شکسته ورزشگاه که تعویض شده است.
در ساختمان ورزشگاه هم همه چیز برای حضور 
ورزشکاران و تیم های ورزشی آماده شده؛ رختکن، 
اتاق کنفرانس، اتاق مربی، آشپزخانه، اتاق داوران، 
سرویس بهداشتی و ...؛ البته با وجود تامین زیرساخت 

ها هنوز هم تجهیزاتی نیاز است.
های  اتاق  از  یکی  در  بیرجند  دوومیدانی  هیئت 
ساختمان سکنی گزیده و اتاق بدنسازی این رشته 

ورزشی هم تا حدودی مجهز شده است.
سال  ماه  فروردین  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
گذشته در مراسمی با حضور وزیر ورزش و جوانان 
ورزشگاه 15 هزار نفری غدیر بیرجند به وسعت 30 
هزار متر مربع با گذشت 11 سال از شروع عملیات 
اجرایی در حالی به بهره برداری رسید که با وجود 
مهیا شدن این فرصت خوب همچنان از این فضا به 
طور کامل استفاده نمی شود. طوری که فقط چهار 
ماه است شرایط برای تمرین دونده ها در این ورزشگاه 
فراهم شده و نیاز است که مسئولان استانی با برنامه 

ریزی اصولی از این فضا بیشتر بهره ببرند.
حداقل یک تیم •

»به مسئولان بگویید شرایط حضور حداقل یک تیم 
ورزشی در لیگ های کشوری را فراهم کنند تا از 
فضایی که ایجاد شده بهره کافی گرفته و شرایط به 
منظور گذراندن اوقات فراغت سالم برای جوانان 

فراهم شود.«
این جملات را راننده ای که همراه ما به بزرگ ترین 

مجموعه ورزشی استان آمده است، می گوید.
این  از  است  بیرجند  ساکن  و  کاشمر  اهل  که  او 
بی  موضوع  این  به  نسبت  استان  مسئولان  که 
تفاوت هستند گلایه دارد و می گوید: در کاشمر 
ورزشگاهی مشابه استادیوم غدیر بیرجند وجود ندارد 
اما در لیگ های مختلف تیم های ورزشی فعال هستند 
و تماشای مسابقات تیم ها بهترین تفریح جوانان این 
شهر است. وی که به گفته خودش زمان برگزاری 

رقابت های پیشگامان بیرجند در لیگ دسته سه چند 
بار برای تماشای رقابت های این تیم به این ورزشگاه 
آمده است، خواستار توجه متولیان امر در این زمینه 
می شود. یکی از دونده های در حال تمرین در این 
مجموعه هم با بیان این که از ظرفیت این ورزشگاه 
استفاده نمی شود می افزاید: شرایط برای تمرین 
دونده ها در این مکان فراهم شده اما استقبال از آن 
چشمگیر نیست. به گفته وی خانواده ها باید بیشتر 
فرزندانشان را به سمت ورزش و فضاهای ورزشی 
موجود در شهر هدایت و مسئولان هم بیشتر از گذشته 
شرایط را برای تمرین ورزشکاران و رفع دغدغه های 

آن ها فراهم کنند.
پیست تارتان  •

دونده دیگری هم با اشاره به این که کمتر از شش ماه 
است در این فضا تمرین می کنیم می گوید: در همین 
مدت اندک در برخی نقاط تارتان جمع شده که نشان 

دهنده وجود مشکلاتی در زیربنای آن است.
به گفته »سرزهی« این قابل قبول نیست که تارتان 
قبل از یک سال جمع شود و بروز این مشکل نشان می 
دهد از مواد خوبی برای ایجاد آن استفاده نشده است 
که باید مسئولان ورزش و جوانان شهرستان و استان 

پیگیری و مشکل موجود را ریشه یابی و رفع کنند.
وی به این نکته هم اشاره دارد چون این ورزشگاه 
در مرکز شهر واقع نشده کمتر از سوی ورزشکاران 
این  بیشتر  که  این  بیان  با  شود.وی  می  استقبال 
فضاها برای سال های آینده پیش بینی شده امیدوار 
است در آینده از این امکانات استفاده شود که بر این 
اساس توجه ویژه برای نگهداری و تحویل آن به نسل 
آینده ضروری است. یکی دیگر از دونده ها با اشاره به 
وضعیت پیست تارتان می گوید: مدت زیادی نیست که 
ورزشکاران از این فضا استفاده می کنند اما در برخی 
نقاط شاهد جدا شدن لایه رویی پیست هستیم که نیاز 
است مسئولان به این موضوع توجه بیشتری داشته 

باشند و پیمانکار را ملزم به رفع نقص کنند.
مسافت طولانی  •

 ورزشکار دیگری هم با اشاره به استقبال کم از این 
ورزشگاه به دلیل بعد مسافت با مرکز شهر می گوید: 
اگر به جای هزینه در این مکان یکی از ورزشگاه های 

داخل شهر تجهیز می شد خیلی بهتر بود.
به گفته »یوسفی« باید مسئولان استان برای تردد 
ورزشکاران با همکاری شهرداری یک سرویس در 

نظر بگیرند.

یکی دیگر از ورزشکاران هم با اشاره به این که تبلیغات 
مناسبی از سوی مسئولان برای بهره گیری از این فضا 
نشده است تاکید دارد: باید اطلاع رسانی در شهر 
بیشتر انجام شود تا کم کم مردم از این فضا شناخت 
بیشتری داشته باشند و اگر این اقدام انجام شد به 
مرور زمان استقبال زیادی از این فضا خواهد شد. به 
گفته »سیادی« همچنین باید زمان های بیشتری برای 

تمرین ورزشکاران در این محیط در نظر گرفته شود.
تامین اعتبار •

مدیر مجموعه ورزشی غدیر بیرجند هم می گوید: 
اکنون که چنین ظرفیتی ایجاد شده است باید امکان 
استفاده حداکثری از آن هم فراهم شود اما مشکل 
اصلی و اولویت دار این استادیوم هزینه های نگهداری 
آن است طوری که هیچ اعتباری برای نگهداری این 
مجموعه داده نشده و به شکل های مختلف مجاری 

اعتباری برای این منظور فراهم شده است.
به گفته »شرفی« برای تامین هزینه های جاری و 
نگهداری این مجموعه که شامل اقدام هایی مانند 
هزینه  و  انرژی  های  هزینه  چمن،  زمین  آبیاری 
جلوگیری از تخریب و حقوق نیروی انسانی است 
سالیانه مبلغی بین 300 تا ۴00 میلیون تومان اعتبار 
نیاز است.وی تاکید می کند: باید مسئولان استانی به 
ویژه استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی در 
این زمینه بیشتر همکاری کنند و سرفصل اعتباری 

را در نظر بگیرند.

وی با اشاره به این که برای احداث این مجموعه بیش 
از ۲0 میلیارد تومان هزینه شده است هشدار می 
دهد: در صورتی که اعتبار مورد نیاز تامین نشود این 
ورزشگاه بزرگ که ظرفیت و پتانسیلی بالا برای توسعه 
ورزش استان است به سمت فرسایش خواهد رفت 
همان گونه که در شرایط فعلی هم با تغییر رنگ چمن 

به این سمت پیش می رویم.
وی با تاکید بر این که اولویت اول ورزشگاه حفظ و 
نگهداری وضعیت موجود و سپس ورود به فازهای 
بعدی یعنی تکمیل پروژه است ادامه می دهد: این 
مجموعه نواقصی دارد که نواقص جزئی قابل رفع 
است اما برای مشکلاتی که در پیست تارتان، تکمیل 
روشنایی، پارکینگ، تاسیسات، محوطه سازی و ... 
وجود دارد نیاز است مسئولان استانی شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی کشور که پیمانکار ورزشگاه 

بوده را مجاب به رفع نواقص کنند.
و  بوده  موقتی  فعلی  دسترسی  جاده  وی  گفته  به 
پیگیری ها انجام شده و قرار است که جاده ای ایمن 

برای این مجموعه احداث شود.
وی با اشاره به این که برای بهبود وضعیت موجود و 
بهره گیری از ظرفیت ورزشگاه ورزشی 15 هزار نفری 
برنامه های کوتاه  و بلند مدتی مد نظر است اظهار می 
کند: دعوت از هیئت های مختلف ورزشی، باشگاه 
ها، برگزاری مسابقات و ... جزو گام های اولیه ای بود 
که برداشته شده است و هیئت دوومیدانی، فوتبال و 
برخی باشگاه ها در مجموعه حضور دارند و مسابقات 
برگزار  هم  مربیگری  های  کلاس  و  ها  آموزشگاه 
شده است.به گفته وی برنامه های بلند مدتی برای 
رونق این مجموعه در نظر گرفته شده که شامل چند 
پروژه جدید نظیر احداث پیست سوارکاری، کورت 
اسکواش، جاده سلامت، زمینی برای گلف و ... است 
که با بهره برداری و فضاهایی که ایجاد خواهد شد به 
طور حتم این ورزشگاه بیش از گذشته دیده خواهد 
شد و سیل جمعیت بیشتری برای بهره گیری از این 

فضا به سمت آن هدایت خواهند شد.

جشنواره ورزشی در دهک عربخانه 

رحمان – جشنواره ورزشی نوروز با حضور هزار و 500 ورزشکار از 15 روستا د ر دهک عربخانه برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما جشنواره ورزشی روستایی جام نوروز شهرستان نهبندان به میزبانی دهک با شرکت 
15 روستا در رشته های فوتسال، والیبال و تنیس روی میز برگزار و در پایان از نفرات برتر هر رشته تقدیر شد.

قهرمانی فوتسالیست های جوان میرآباد 
جوانان میرآباد قهرمان مسابقات فوتسال جام نوروز بخش شاسکوه زیرکوه شدند. مسئول روابط عمومی 
ورزش و جوانان زیرکوه گفت: مسابقات جام نوروز بخش شاسکوه با شرکت 10 تیم به میزبانی شهر آبیز برگزار 
شد.  به گفته »صادقی« در پایان این رقابت ها تیم های فوتسال جوانان میرآباد، بهمن آباد و موبایل پارسیان 

به ترتیب مقام های اول تا سوم این دوره از مسابقات را از آن خود کردند.

جشنواره بومی و محلی در بسطاق
صبا - جشنواره بازی های بومی و محلی در روستای بسطاق سرایان برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما این 
جشنواره با همکاری کانون فرهنگی هنری امیرالمومنین)ع(، دهیاری و شورای اسلامی روستای بسطاق، 
اداره ورزش و جوانان سرایان و هیئت ورزش های روستایی و در رشته های هفت سنگ، طناب کشی همراه 

با برنامه های شاد  برگزارشد.

 ۱۲ تیم در مسابقات فوتسال سه قلعه
مسابقات فوتسال جام نوروز شهر سه قلعه با حضور 1۲ تیم برگزار شد. به گفته »نظافت« مسئول روابط 
عمومی شهرستان سرایان، در پایان این رقابت ها تیم های شهید طهرانی مقدم سرایان، جرثقیل مجتبی از 

سه قلعه و تیم کامرود پایدار شرق عنوان های اول تا سوم را کسب کردند.

رقابت ۱۲ تیم فوتبال ساحلی در فردوس
زهرایی - مسابقات فوتبال ساحلی جام نوروز شهرستان فردوس با حضور 1۲ تیم در فردوس در حال 
برگزاری است. مسئول کمیته فوتبال ساحلی فردوس گفت: رقابت های فوتبال ساحلی فردوس با حضور 

1۲ تیم از هفتم فروردین آغاز شد و هم اکنون در حال برگزاری است.
»مهدی شهسواری« افزود: در این دوره از مسابقات که در زمین فوتبال ساحلی استادیوم ورزشی شهید 
درخشان برگزار می شود تیم های شرکت کننده در دو گروه شش تیمی با یکدیگر رقابت می کنند. به گفته 

وی در 17 بازی انجام شده این رقابت ها 1۲7 بار توپ از خط دروازه ها گذشته است.

همایش پیاده روی خانوادگی در شکراب
همایش پیاد ه روی خانوادگی در روستای شکراب بیرجند برگزار شد. »طالبی« مسئول روابط عمومی ورزش 
و جوانان بیرجند گفت: در حاشیه این همایش، شرکت کنندگان در مسابقات  فرهنگی و ورزشی در رشته 
های شعر محلی، مسابقات تیر اندازی با تفنگ بادی، پرتاب توپ و طناب کشی بزرگ سالان شرکت کردند 

و به برترین ها از طرف هیئت روستایی و بازی های بومی و محلی هدایایی اهدا شد.

خراسان جنوبی میزبان اولین دوره مربیگری کشتی 
اولین دوره تکمیلی مربیگری کشتی سال ۹7 به میزبانی خراسان جنوبی در بیرجند برگزار خواهد شد. 
»سروری« رئیس هیئت کشتی استان به خبرنگار ما گفت: در این دوره که ۲3 فروردین ماه جاری به مدت 
دو روز در سالن شهید کوشه ای بیرجند برگزار می شود، 50 نفر از استان های خراسان جنوبی، خراسان 

رضوی، کرمان و یزد حضور خواهند یافت.

طبس میزبان کارگاه آموزشی سنگ نوردی 
زهرایی - کارگاه آموزشی تمرینی سنگ نوردی با حضور سنگ نوردان و دیوارنوردان تراز اول کشور همراه 

با برگزاری کارگاه های آموزشی مختلف طبس برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان با اعلام این خبر گفت: این 

کارگاه از ۲5 تا ۲8 فروردین ماه جاری در ارتفاعات روستای خرو کال سردر طبس خواهد بود.
به گفته »گنجی« آموزش صعود و فرود ویژه بزرگ سالان، گشایش مسیرهای سنگ نوردی همراه با کارگاه 

های پیشرفته و کارگاه آموزشی ویژه کودکان جزو برنامه های آموزشی این کارگاه خواهد بود.

یک سال از افتتاح گذشت

 سکوت در ورزشگاه
 ۱۵هزار نفری بیرجند


